



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 050/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 3/2025

Empresa: 40.327.275 GILSIMAR FRANCISCO DA SILVA CNPJ: 40.327.275/0001-59

Endereço: AV VINTE E UM DE DEZEMBRO N°1180 / LOJA 1 Bairro: CENTRO CEP: 36152-000 Cidade: GOIANA - MG

Telefone: (32)8842-5110 E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	UND	ALUMASA	100,00	11,50	1.150,00
BROCA CHATA 3/4"	UND	THOMPSON	15,00	16,50	247,50
BROCA CHATA 3/8"	UND	THOMPSON	15,00	14,90	223,50
CHAVE VIRAR FERRO 3/8	UND	TENACE	10,00	29,50	295,00
ENGATE RAPIDO 1/4 ROSCA FEMEA ALTA VAZAO	UND	GARDEN	30,00	49,50	1.485,00
NYLON GRAMA, ROLO 1 KG	ROLO	ROSSEL	50,00	99,50	4.975,00
ROÇADEIRA LATERAL GASOLINA 1,47KW/2, 0HP 51, 7CC CG- 520N	UND	KAWASHIMA	5,00	710,00	3.550,00
TESOURA PROFISSIONAL PODA	UND	FAMASTIL	20,00	59,00	1.180,00
VELA MOTO SERRA BPMR7A	UND	NGK	25,00	21,90	547,50
Total:				13.653,50	

Empresa: COMERCIAL PAES LTDA CNPJ: 32.415.661/0001-74

Endereço: RUA MARIANA N°102 / Bairro: CAIÇARAS CEP: 36520-000 Cidade: VISCONDE DO RIO BRANCO - MG

Telefone: (32)3531-4367 E-mail: comercialpaesoliveira@outlook.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BOMBA GRAXA 7 KG	UND	HYDRONLUBZ	15,00	169,00	2.535,00
CABO HDMI 10 MT	UND	HOME	50,00	49,00	2.450,00
CABO HDMI 3 METROS	UND	STORM	50,00	20,00	1.000,00
CABO HDMI 5 MT	UND	STORM	50,00	26,00	1.300,00
CAPA DE CHUVA AMARELA G - CAPA DE CHUVA AMARELA PVC IMPERMEÁVEL REUTILIZAVEL, PVC FORRADO BOTÕES COMPRIDA	UND	POLICAP	100,00	18,40	1.840,00
LUVA DE PROTEÇÃO RASPA COURO, RESISTENTE E REFORÇADA G	PAR	LUVEQ	100,00	14,70	1.470,00
SERRA COPO BI METAL 19MM	UND	MAKITA	20,00	39,20	784,00
Total:				11.379,00	

Empresa: COMERCIAL PRIME LTDA CNPJ: 55.176.303/0001-51

Endereço: AV ELPIDIA DA SILVA FAGUNDES N°71 / DEPOSITO-ESCRITORIO Bairro: SANTA EDWIGES CEP: 36505-270

Cidade: ÚBA - MG

Telefone: (32)3531-9443 E-mail: contato1comercialprime@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4	UND	GRAP	100,00	11,70	1.170,00
BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 300 W	UND	RAYMA	7,00	245,00	1.715,00
CABO REDE 20 METROS	UND	MEGA	50,00	41,00	2.050,00
CAIXA MULT INSP/PASSAG 41L PRETA	UND	TAF	20,00	128,50	2.570,00
CAMARA CARRINHO MAO	UND	MC	50,00	20,00	1.000,00
CARRETEL 160/220/280/353 M12 (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: STHILL)	UND	VULCAN	20,00	75,00	1.500,00
CHAVE VIRAR FERRO 1/2	UND	TENACE	10,00	32,00	320,00
Total:				10.325,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 050/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 3/2025

Empresa: COMERCIAL PRIME LTDA CNPJ: 55.176.303/0001-51

Endereço: AV ELPIDIA DA SILVA FAGUNDES N°71 / DEPOSITO-ESCRITORIO Bairro: SANTA EDWIGES CEP: 36505-270

Cidade: ÚBA - MG

Telefone: (32)3531-9443 E-mail: contato1comercialprime@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CINTO ROCADEIRA CINTO (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: STHILL)	UND	VULCAN	20,00	74,00	1.480,00
COLA PVA 1KG	KG	GARRA	100,00	18,00	1.800,00
COLA REFIL PISTOLA KG	KG	CLASSE	100,00	36,00	3.600,00
CONJUNTO 2 INTERRUPTORES PARALELOS PLACA 4X2	UND	PLUZIE	100,00	13,00	1.300,00
CONJUNTO 3 INTERRUPTORES SIMPLES 16A BRANCO	UND	PLUZIE	200,00	11,90	2.380,00
CONJUNTO 4X2 1 TOMA 2P+T 20A 250V	UND	PLUZIE	200,00	9,90	1.980,00
CONJUNTO 4X2 COM 1 INTERRUPTOR SIMPLES 10 A 250 V BRANCO	UND	PLUZIE	200,00	10,50	2.100,00
CONJUNTO 4X2 COM 1 TOMADA 2P+T 20 A 250 V BRANCO E VERMELHO	UND	PLUZIE	200,00	13,50	2.700,00
CONJUNTO 4X2 COM 2 INTERRUPTORES SIMPLES 10 A 250 V BRANCO	UND	PLUZIE	200,00	9,90	1.980,00
CONJUNTO 4X2 COM 2 TOMADAS 2P+T 10 A 250 V	UND	PLUZIE	200,00	11,90	2.380,00
CONJUNTO COM 1 INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V E 1 TOMADA 2P+T 20A 250V 4X2	UND	PLUZIE	200,00	12,90	2.580,00
CONJUNTO ESPELHO 4X2 COM 2 INTERRUPTORES SIMPLES 10A + 1 TOMADA 10A 250V	UND	PLUZIE	200,00	14,90	2.980,00
CORRENTE 9 MM GROSSA KG	KG	EFORT	100,00	27,00	2.700,00
CORRENTE MOTOSERRA 32 DENTES 3/8"	UND	SPIN	30,00	99,00	2.970,00
FECHADURA INTERNA PARA PORTA INOX	UND	MGM	100,00	47,00	4.700,00
LUMINÁRIA SOBREPOR RETANGULAR 120CM BRANCO 2 LÂMPADAS TUBULAR	UND	KIAN	300,00	40,00	12.000,00
PORTA LISA PINTURA ANGELIM 2,10X80	UND	FORTPORTAS	100,00	206,90	20.690,00
PRIME FUNDO SPRAY, 250G	UND	SNT	100,00	16,50	1.650,00
SOLEIRA 0,60 X 0,13	UND	CAZITA	30,00	32,00	960,00
SOLEIRA 0,64 X 0,13	UND	CAZITA	30,00	33,00	990,00
SOLEIRA 0,70 X 0,13	UND	CAZITA	30,00	35,50	1.065,00
SOLEIRA 0,74 X 0,13	UND	CAZITA	30,00	38,50	1.155,00
TINTA CERAMICA 3.6 L	UND	HIDRONOTH	100,00	109,00	10.900,00
TORNEIRA LAVATORIA C50 INOX	UND	DELTA	30,00	59,00	1.770,00
Total:				99.135,00	

Empresa: DES DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 57.390.579/0001-63

Endereço: R EDIGAR DE SOUZA TEIXEIRA N°50 / Bairro: INFLUENCIA CEP: 28640-000 Cidade: CARMO - RJ

Telefone: (32)8888-4664 E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CABO REDE AZ UTP 4P CATSE 305M MEGAIR NV 1 CX	UND	MEGTRON	50,00	570,00	28.500,00
Total:				28.500,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 050/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 3/2025

Empresa: DH SORTIMENTOS E SERVICOS LTDA CNPJ: 38.861.133/0001-25

Endereço: RUA AURORA RIBEIRO DE FREITAS Nº8 / CASA Bairro: CENTRO CEP: 36123-000 Cidade: SIMAO PEREIRA - MG

Telefone: (32)9132-4056 E-mail: dhsortimentoseservicos@gmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATORIA COM BRAÇO	UND	FORTT	100,00	208,00	20.800,00
CADEIRA SECRETARIA PALITO	UND	MD	100,00	120,00	12.000,00
Total:				32.800,00	

Empresa: JB MAGALHÃES COMÉRCIO E SERVIÇOS ME CNPJ: 24.561.535/0001-08

Endereço: RUA CARMELITA DOS ANJOS Nº67 / CONJ. R Bairro: VILA ISABEL CEP: 25811-091 Cidade: TRES RIOS - RJ

Telefone: (24)2252-8404 E-mail: magalhaesfarias@uol.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
COLA CONTATO 200GRS	UND	TECKBOND	100,00	14,50	1.450,00
ESPETO AMARELO LED JARDIM PVC 5W PT 3000K	UND	AI	300,00	35,50	10.650,00
LÂMINA PARA ROCADEIRA COM 2 PONTAS	UND	BJB	200,00	27,80	5.560,00
MANGUEIRA PRETA 3/4 LISA PARA IRRIGAÇÃO DE 1,5MM - 100 METROS	UND	FORTE	100,00	149,00	14.900,00
ÓCULOS DE PROTEÇÃO	UND	KL	200,00	5,90	1.180,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 2T - 500ML DE ALTA QUALIDADE, FORMULADO ESPECIALMENTE PARA MOTORES 2 TEMPOS PARA ROCADEIRA STIHL	UND	INGRAX	500,00	15,40	7.700,00
PILHA ALCALINA AAA, EMBALABEM 4 UNIDADES	EMBALAGEM	ELGIN	300,00	9,50	2.850,00
Total:				44.290,00	

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: R MARECHAL FRANCISCO DASMASCENO FERREIRA PORTUGAL Nº123 / GALPÃO Bairro: CENTRO CEP: 36620-000

Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ABRAÇADEIRA NYLON 400X4.8 COM 100 UNIDADES	EMBALAGEM	AQUATOOLS	100,00	25,00	2.500,00
AREIA LAVADA	M³	AREIA	800,00	115,00	92.000,00
BICO P/BOMBA GRAXA, UNIVERSAL	UND	4X	15,00	79,00	1.185,00
BROCA CHATA 5/16"	UND	D.AZUL	15,00	14,50	217,50
CABO COBRE NU 16 MM MT	M	CONDUFLEX	200,00	25,00	5.000,00
CABO MACHADO TORNEADO (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: MULTICABOS)	UND	PINUS	30,00	14,90	447,00
CABO PICARETA (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: MONFORT)	UND	PINUS	30,00	14,50	435,00
CABO REDE 10 METROS	UND	CONDUFLEX	50,00	20,00	1.000,00
CABO REDE 15 METROS	UND	CONDUFLEX	50,00	28,00	1.400,00
CABO VGA X VGA 1.50 MT	UND	CONDUFLEX	30,00	24,00	720,00
CAIXA FERRAMENTA 3 GAV 05 FERRO	UND	FERCAR	10,00	98,00	980,00
Total:				105.884,50	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 050/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 3/2025

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: R MARECHAL FRANCISCO DASMASCENO FERREIRA PORTUGAL Nº123 / GALPÃO Bairro: CENTRO CEP: 36620-000

Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CAIXA GORDURA GRANDE C/ POTE, MEDIDA MIN 41L	UND	PLASTILIT	20,00	75,00	1.500,00
CAL MASSA 20 KG	UND	PRATA	300,00	17,00	5.100,00
CALCÁRIO CALCÍTICO 50 KG	UND	PAMISO	100,00	48,00	4.800,00
CATRACA 3000 KG MOVEL	UND	AQUATOOLS	10,00	75,00	750,00
CESTO FECHADO 93L	UND	METALSUL	20,00	49,90	998,00
CHAVE CATRACA 13 PCS AUTO CHCA13 (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: AQUATOOLS)	UND	AQUATOOLS	10,00	99,90	999,00
CHAVE DE GRIFO P/CANO 12 (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: BESTEER)	UND	BESTEFER	10,00	53,00	530,00
CHAVE DE GRIFO P/CANO 14\047 (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: BESTEER)	UND	BESTEFER	10,00	69,00	690,00
CHAVE DE GRIFO P/CANO 18 (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: BESTEER)	UND	BESTEFER	10,00	86,00	860,00
CHAVE PHILIPS 3/8 X 12 CHP-3812 (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: AQUATOOLS)	UND	AQUATOOLS	20,00	20,00	400,00
CHAVE PHILIPS 5/16 X 8 CHP-5168 (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: AQUATOOLS)	UND	AQUATOOLS	10,00	17,00	170,00
CHAVE SACA FILTRO CINTA COM CORRENTE (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: WURT)	UND	AQUATOOLS	10,00	97,00	970,00
CHAVE VIRAR FERRO 1/4	UND	AQUATOOLS	10,00	15,50	155,00
CHAVE VIRAR FERRO 5/16	UND	AQUATOOLS	10,00	23,00	230,00
COLHER PEDREIRO N. 10 MAX	UND	MAX	30,00	18,00	540,00
CORDA SEDA BRANCA 19 MM MT	M	ARTPLAS	300,00	9,90	2.970,00
CORREIA A 40	UND	ELITE	100,00	12,00	1.200,00
CORREIA A 41	UND	ELITE	100,00	12,50	1.250,00
CORREIA A 42	UND	ELITR	100,00	15,00	1.500,00
DESCARBONIZANTE AEROSOL 300ML M500	UND	WURTH	30,00	14,00	420,00
ESCOVA DE AÇO	UND	MAX	100,00	8,20	820,00
ESPUMA EXPANSIVA 500 ML	UND	WURTH	100,00	17,00	1.700,00
ESTRIBO 7 X 17 CM	UND	BELGO	1.500,00	3,65	5.475,00
FECHADURA EXTERNA PARA PORTA INOX	UND	ALIANÇA	100,00	54,90	5.490,00
GRAMPO DE CERCA 19X11, KG	KG	BELGO	100,00	13,00	1.300,00
LIXA MASSA 100	UND	NORTON	300,00	1,28	384,00
MANGUEIRA FLEX 3/4 POL. VERDE EM PVC 3 CAMADAS ROLO 50M (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: TRAMONTINA)	UND	AQUATOOLS	100,00	250,00	25.000,00
MASCARA DENFISIVA N95	UND	NORTON	100,00	3,50	350,00
PEDRA MARROADA	M³	PEDRA	100,00	170,00	17.000,00
PERNEIRA DE PROTEÇÃO	UND	NEXUS	100,00	28,00	2.800,00
Total:				192.235,50	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 050/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 3/2025

Empresa: RICARDO PLANETA RURAL LTDA CNPJ: 08.734.719/0001-68

Endereço: R MARECHAL FRANCISCO DASMASCENO FERREIRA PORTUGAL Nº123 / GALPÃO Bairro: CENTRO CEP: 36620-000

Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1169 E-mail: ricardoplanetarural@hotmail.com

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
PLUG MODULAR RJ45 COM 50 UNIDADES	EMBALAGEM	WURTH	50,00	35,00	1.750,00
PÓ DE PEDRA	M³	PEDRA	400,00	168,00	67.200,00
PULVERIZADOR PNEUMATICO BICO LONGO	UND	BOZZA	10,00	75,00	750,00
RABICHO INOX 60 CM	UND	FERRARI	50,00	29,60	1.480,00
ROLAMENTO 6305 2RS	UND	WURTH	50,00	62,00	3.100,00
SELADOR MADEIRA 3600L	UND	EUCATEX	20,00	88,00	1.760,00
SEPARADOR GRAMA	METRO	GARDEN	300,00	2,80	840,00
SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL SIMPLES 1,5M	UND	PLASTILIT	40,00	8,50	340,00
SIKADUR BR 52 KG	UND	SIKA	50,00	255,00	12.750,00
SOLEIRA 0,80 X 0,13	UND	GRANITO	30,00	39,00	1.170,00
TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L	UND	EUCATEX	100,00	89,90	8.990,00
TOMADA TRIPLA MONOBLOCO 10A	UND	ILUMI	200,00	15,00	3.000,00
TRINCO FECHO FERROLHO 1.5X8.5	UND	SOLUFER	100,00	14,90	1.490,00
UNIÃO INTERNA PARA MANGUEIRA, TAMANHO: 3/4"	UND	PLASBOND	500,00	1,80	900,00
VERNIZ DE MOTOR 135ML	UND	WURTH	30,00	45,00	1.350,00
VIGA LAGE 3 MT	UND	CIMENTO	200,00	71,00	14.200,00
Total:				313.305,50	

Empresa: SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA CNPJ: 17.486.754/0001-04

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO Nº276 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1018 E-mail: INFO@MADEIRASLIDER.COM.BR

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
ABRAÇADEIRAS ROSCA SEM FIM 19X25 - 9MM	UND	INCA	200,00	3,50	700,00
INCA COR PRATEADO					
ABRAÇADEIRAS ROSCA SEM FIM 3/4 - 9MM	UND	INCA	200,00	3,40	680,00
INCA COR PRATEADO					
ARGAMASSA ACU, 20KG	UND	MIL	500,00	16,00	8.000,00
ARGAMASSA IMPERMEABILIZANTE 4KG	UND	MIL	30,00	32,00	960,00
BLOBO CONCRETO 15 - 14X19X39	UND	LARAMIX	5.000,00	4,70	23.500,00
BLOCO CONCRETO 10 - 9X19X39	UND	LARAMIX	5.000,00	4,40	22.000,00
BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1	UND	ASTRA	100,00	17,00	1.700,00
BRITA Nº 0	M³	MIL	500,00	178,00	89.000,00
BRITA Nº 1	M³	MIL	300,00	178,00	53.400,00
CACAMBA METAL POP CARRINHO DE MAO	UND	METALOSA	30,00	95,00	2.850,00
CADEADO - 60 MM	UND	PADO	30,00	56,00	1.680,00
CADEADO HASTE LONGA 30M X 50 M	UND	PADO	30,00	33,00	990,00
CADEADO HASTE LONGA 45M X 50M	UND	PADO	30,00	44,00	1.320,00
CAIXONETE ANGELIM 80X2,20	UND	ANGELIM	40,00	214,00	8.560,00
CAVADEIRA TUBO FERRO 1,50	UND	LM	10,00	70,00	700,00
CHAPA ALUMINIO 60 CM MT	M	CAD METAL	50,00	60,00	3.000,00
CHAPA ALUMINIO, 80 CM MT	M	CAD METAL	50,00	65,00	3.250,00
Total:				222.290,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação n° 050/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão n° 3/2025

Empresa: SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LÍDER LTDA CNPJ: 17.486.754/0001-04

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO N°276 / Bairro: CENTRO CEP: 36620-000 Cidade: SANTANA DO DESERTO - MG

Telefone: (32)3275-1018 E-mail: INFO@MADEIRASLIDER.COM.BR

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
CHAVE PHILIPS B 3/16 X 5 IMAC 1 UN (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: BELZER)	UND	TRAMONTINA	10,00	9,00	90,00
CHAVE PHILIPS C 1/4 X 5 IMA® 1 UN (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: BELZER)	UND	TRAMONTINA	10,00	10,50	105,00
COLA SILICONE 256G TRANSP	UND	TEK BAND	100,00	17,00	1.700,00
COLUNA FERRO 7 X 20 6,3MM ¼"	UND	GERDAU	130,00	78,00	10.140,00
COLUNA FERRO 7X20 10MM 6 MT 3/8"	UND	GERDAU	130,00	155,00	20.150,00
COLUNA FERRO 7X20 8MM C/ 6MT 5/16"	UND	GERDAU	130,00	104,00	13.520,00
DISCO DE LIXA VELCRO 120	UND	BESTER	100,00	2,10	210,00
DISCO EXTRA FINO PORCELANATO	UND	WURTH	30,00	28,00	840,00
DOBRADIÇA 3\047\047 COM ANEL, ROLAMENTO 3 PEÇAS	UND	SILVANA	100,00	22,00	2.200,00
ESMERILHADEIRA PROFISSIONAL 220V 7"	UND	BLACK DECKER	3,00	740,00	2.220,00
INTERRUPTOR PARALELO 16A/250V	UND	FAME	100,00	17,00	1.700,00
LIXA DE FERRO 100	UND	NORTON	300,00	2,90	870,00
LIXA DE FERRO 120	UND	NORTON	300,00	2,67	801,00
LIXA DE FERRO 80	UND	CARBORUNDUM	300,00	3,30	990,00
LIXA MASSA 120	UND	TIGRE	300,00	1,40	420,00
LIXA MASSA 80	UND	TIGRE	300,00	1,55	465,00
LUVA DE SEGURANÇA COURO PRO-300	UND	MUCAMBO	200,00	19,00	3.800,00
PLAFON SOQUETE PORCELANA P/ LÂMPADA E27	UND	ILUMI	200,00	6,00	1.200,00
PORTA ALMOFADADA DE MADEIRA ANGELIM 2,10X80	UND	REAL MADEIRAS	100,00	600,00	60.000,00
PORTA LISA PINTURA ANGELIM 2,10X60	UND	MADECEL	100,00	210,00	21.000,00
PORTA LISA PINTURA ANGELIM 2,10X70	UND	MADECEL	100,00	210,00	21.000,00
PREGO 17X27, 1KG	KG	GERDAU	100,00	17,50	1.750,00
PREGO 18X30, 1KG	KG	GERDAU	100,00	17,50	1.750,00
PREGO 19X21, 1KG	KG	GERDAU	100,00	18,00	1.800,00
PREGO 19X36, 1KG	KG	GERDAU	100,00	18,00	1.800,00
SERRA COPO BI METAL 22MM	UND	BRASFORT	20,00	37,00	740,00
SOQUETE BOCAL G13 PRESSÃO P/ LÂMPADA TUB. T8 T10 T12, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	PERLEX	200,00	375,00	75.000,00
TESOURA GRAMA 520MM CABO MADEIRA	UND	TRAMONTINA	20,00	44,00	880,00
TESOURA PODA JARDIM 8,5" 220MM	UND	TRAMONTINA	20,00	26,00	520,00
TIJOLO VIDRO, MED 19X19X8CM	UND	GUEPAR	200,00	26,00	5.200,00
TINTA ALTA TEMP. SPRAY 400 ML	UND	ECO	100,00	25,00	2.500,00
TINTA SPRAY, 235G	UND	COLORGIN	100,00	18,00	1.800,00
TORNEIRA PARA BEBEDOURO INOX	UND	IMPERATYRIZ	30,00	60,00	1.800,00
TORNEIRA PIA INOX C50 22CM	UND	IMPERATYRIZ	30,00	60,00	1.800,00
TRENA FIBRA 50MT (QUE SEJA QUALIDADE SEMELHANTE OU SUPERIOR COM A REFERÊNCIA: ALESSON)	UND	MILLA	10,00	53,00	530,00

Total: 483.581,00



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 050/2025

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 3/2025

Total do Processo: 1.026.644,00

Modalidade Pregão

Data da Abertura 18/06/2025

Dotação 02.04000.15.451.0007.228-339030 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 150